
温泉廃止のお知らせ
《 お 客 様 各 位 》

日頃より、きずなの里の温泉をご利用いただきまして誠にありがとう
ございます。
当施設は、開業以来地域の皆さまをはじめ、多くの方々に愛されな
がら温泉の運営を行ってまいりました。
しかしながら、昨今の原油価格や光熱費等の物価高騰により、この
まま温泉の運営を続けていくことが困難となったため、下記の日程を
もちまして一般入浴を廃止させていただくこととなりました。

廃 止 日

令和６年３月３１日（日）

なお、ご購入いただきました回数券につきましては、４月１日（月）
～４月３０日（火）までの期間で払い戻しをいたしますので、窓口にて
お知らせいただきますようお願いします。

長い間のご愛顧、改めて感謝申し上げます。

芦北町もやい直しセンター


	スライド 1

